EDITAL N.º 006/2017

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIA LOPES DA LAGUNA/MS.

JAIR SCAPINI, PREFEITO MUNICIPAL DE GUIA LOPES DA LAGUNA, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna público, que ficam homologadas as inscrições dos candidatos inscritos do

Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da

Prefeitura Municipal de Guia Lopes da Laguna, relacionados nos anexos I, II e III do EDITAL N.º 005/2017,

publicado em 29 de novembro de 2017, com as alterações processadas abaixo:

1. INCLUSÃO NO ANEXO I DO EDITAL N.º 005/2017, DOS CANDIDATOS DEFERIDOS.

N. INSC NOME CARGO RESULTADO

290500 RENATA DA COSTA CRISTALDO
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE – ESF REINALDO DE

ARRUDA

DEFERIDO

2. INCLUSÃO NO ANEXO II DO EDITAL N.º 005/2017, DOS CANDIDATOS DEFERIDOS COMO PESSOAS
COM DEFICIÊNCIAS:

N. INSC NOME CARGO RESULTADO

289819 BARBARA FERNANDES
AUXILIAR DE SERVIÇOS
DIVERSOS II

DEFERIDO

3. PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS):

N. INSC NOME CARGO RESULTADO

289184 GERALDO JUNIOR DUARTE BRITES CABREIRA LEDOR E TEMPO ADICIONAL DEFERIDO

Campo Grande/MS, 1º de dezembro de 2017.

JAIR SCAPINI

Prefeito de Guia Lopes da Laguna